PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o relatório final da Comissão Permanente de Licitação,

HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n° 00003/2021, para aquisição material de

expediente e escolar, destinados a diversas Secretarias e ao PDDE e ADJUDICO o seu objeto à

empresa JOZENILTON NOBRE NUNES - MEI, CNPJ n® 04.969.612/0001-48, com proposta no

valor global de R$ 381.950,50 (trezentos e oitenta e um mil, novecentos e cinqüenta reais e

cinqüenta centavos).

Aguiar - PB, 24 de fevereiro de 2021.

Manoel Batista Guedes Filho

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL N" 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N° 02 Data 25/02/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o relatório final da Comissão Permanente de Licitação,

HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n® 00003/2021, para aquisição material de

expediente e escolar, destinados a diversas Sea-etarias e ao PDDE e ADJUDICO o seu objeto à

empresa JOZENILTON NOBRE NUNES - MEI, CNPJ n® 04.969.612/0001-48, com proposta no

valor global de R$ 381.950,50 (trezentos e oitenta e um mil, novecentos e cinqüenta reais e

cinqüenta centavos).

Aguiar - PB, 24 de fevereiro de 2021.

Manoel Batista Guedes Filho

Prefeito

kl NártoOnda]João Pessoa - Quinta-feini, 25 de Fevereiro de 202117

PREFEITURAMUMCIPALDE RE^ffGIO

HOMOl,OCACAO
PREGAO presenciai, N- 00007/3011

Nos innos do relatório final apresentado pelo Pregoeico Oócial c observado patceer da Asseasoria
Jurídica, referente ao PregSo Presencial n" 00007/2021. que objetiva' FORNECIMENTO DE GENÉ-
ROS Al.lMENTtCIOS (HORTIFRUTI) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CAPS. PRONTO
ATENDIMENTO E SAMU; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitalório etn favor de:
FRANCIEL MONTEIRO DA ROCHA - K$ 73.221.00

Rcmfgio-PB. 24 de Fevereiro de 2021
FRANCISCO ANDRÉ ALVES

PreMlo

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RE.MtCIO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: FORNECIMENTO DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTI) PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DOCAPS, PRONTOATENDIMENTOESAMU. FUNDAMENTO LEGAL: Ptegio
PreseociaJ n* 00007/2021. DOTAÇÃO: Rectirsos Próprios do Município de Retnlgio: 02.040 Secretaria
de Saúde 02CMO !0 301 2002 2006 MaDuieuçlo das atívídades di Secreiâhi de Saúde 02.110 Fuado
Municipal de Saúde 02110 (O 30i 1002 2033 Msnuieoçlo do Uloco d&s Açòes e Serviços Públicos
dc Saúde- Alenplo Prüniría 03110 10 302 1002 2038 Manulençio do Bloco das Açdcs e Serviços
Públicos de SaúdeAtenção Especíaliada (MAC) 3390 30 maltrui de coflsujno FONTE DE RECUR»
SO' 1001 Recursos Ordinários 1211 Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde
I' 'ransferêocias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco
dlteleic. VIGÊNCIA: até o final do exercício Bnanceiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Miuiicipal dc Remígio e: CT N* 00039/2021 - 24.02.21 - FRANCIEL MONTEIRO DA
RÜCHA-RJ 73.221.00.

Prefeitura Municipal
de Aguiar

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

TERMO DE RATIFICAÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL-Art 13. incisos IH e V, cumulado com o trt. 25, inciso 11. todos da
Lei n* 8.666, dc 21 de Junho de 1993, atuaJiada pela Lei n" 8 883, de 08 de Junho de 1994.
OBJETO: Contratação de seniçcs requisitados através da empresa PASSERAT DE SILANS SOCIt'
DADE iNDIVIDU AL DEAD VDCAOA. cadastrada no CNPJ n" 26.926.422/0001-86, com escritório
na Av, Engenheiro ClodoaJdo Gouveia, n" 77 Centro, na cidade de João Pessoa, paia os servas técnico
especializados de advocacia na defesa dos interesses do município, no valor mensal de RS 6.000,00 (seia
mil reats) e v^or global de RS 66 000.00 (sessenta e scU mil reais).
RATIFICAÇAO: Raziâcoa presente inexigibüidadede Lkiiação, deacordo com oparecerdoAdvogado,

Aguíai- PB. em 23 de Fevereiro de 2021.
MANOEL BATISTA GDEDES FILHO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MlíNICJPAL DE AGUIAR

HOMOLOGAÇÃO
F..— .0 ciunprimailodxComitxào Patnxneolc de LIcitBçlo do Município, c icitdo cri vista i docttmcn-
14. jue insmii o Processo de Inexigibilidade n' 00004/2021. HOMOLOGO A INEXIOIDILIDADE
DftltlTAÇÃG.deservifosacslaEdilidade.coinaeinpresaPASSERATDKSlIANSSOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, cadastrada no CNPJ n* 26.926.422'000l-86. pelo valor dc RS
6.000.00 (kís rail reais), niestsai e valor global dc RS 66.000.00 (sessenta e seis mil rciis), a partir da
auinaiure do contraio.

Aguiar, cm 23 de Fevereiro de 2021,
MANOEL BATISTA GUEDES KILIIO

Prefeito Munldpal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
De acordo com o relatório ânal da Comissão Permanente de Licitação. HOMOt.OGO o procedimento
da Tomada de Preços n^ 00001/2021, pon aquisição de gêneros alimenilciosc ADJUDICO o seu objeto
a empresa AURIENE ALVES ME, CNPJ n* 09.513,739/0001-71, vencedora em Iodos cs ítcos com o
valor de RS 894.010,00 (oítoceatos e noventa e quatro mil e dez rcaís).

Aguiar • PB, 24 dc fevereiro de 2021.
Manoel Batista Guedes Fitbo

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
De acordo com o relaiório final da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o procedimento
daTomadade PreçosD* 00002/2021, para aquisíçãodemaieriais de limpeza e ADJUDICO o seu objeto
á empresaAURIENEALVES ME. G^J n" 09.513.739/0001-71. vencedora em v&rios rteia com o valor
de RS 291.030.00 (duzentos e noventa e um mil e tnnta reaís).

Aguiii - PB, 24 de fev<retn>de202t.
Maood Batista Coedes Flibo

Prefdto

PREFEITURA MUNICIPAI. DK AGtl I AR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Dc acordo com orclatório finai da Comissão !'ennuicntc dc Licitaçfto, IlOMOLOGO o procedimenio da
Tomada de Preços n" 00003/2021. para aquisição material de expediente e escolar, destinados adiversas
Secretarias e ao PDDE e ADJUDICO o seu objeto á empresa JOZKNJl.TON NOBRE NUNES • MEI,
CNPJ 04.969,612/000M&, com proposta no valor global dc RS 381.930,30 (trezentos c oitenta e um
mil. novecentos e cinqüenta reaís e cinqüenta centavos).

Aguiar • PB. 24 de fevereiro de 2021,
Manoel Batista Gaedo Filho

Prefeito .

Prefeitura Munidpai
de Sapó

LICtTAÇAO

PREFEITURA MUMCIPALDE SAPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDF. DC SAPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL V 00002/2021

Toma público que fara realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada t» Rua Orcíne
Fernandes, S/N* • Centro • Sapé - PB. às 09:00 horas do dia 09 de março de 2021, licitação modalidade
Pregão Preseoci&L do tipo menor preço, para; Serviço de mamogrefia e eumes cUológicos. Recursos:
previstos 00 orçamento vigente. Fundamento legal; Lei Federal n* 10.320/02 e subsldíanamente a Lei
Federal n" 8.66^3; Lei Complementar n" 123/06; Decreto Municipal n*2.051/05; e l^lsUção paúicnte.
consideradas as altcraçdes posicriores das referidas normas. Informaçfics; no horário das 08:Cn3 as 12:00
horas dos dias útci.t;, no endereço supTacitado..E*inail: eplsapel0gmail.eom. Edital: www.sape.pb.gov.
br, www.ice.pb.gov.br,

Sapé ■ PB, 23 de fevereiro de 2021
Wellyaon do Nascimento Araújo

Pregoelre Ofielal

Prefeitura Municipal
de Boa Vista

LiCiTAÇAO

PREFEITUR.\ MUNICIPAL DE BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAI. N* 0IM021

A PMB V-PB, avisa que fará realizar no dia 10 dc .MARÇO de2021. ás08h30mÍA. no CenáriodaCâmara
dc Boa \1sia. Pregão PrerencitI. objclivaiuIoaAQUlSICÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA
SEREM UTILIZADOS NA REPOSIÇÃO, INSTAI-VÇAO F. .MANUTE.NÇÃO DO SISTE.MA
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM CO.MO NA MANUTENÇÃO ELÉTRICA DOS PRÉDIOS
MUNICIPAIS, doniote o oiorddo de202 [.conforme detalhamento constanie do Edital.
INFORMAÇÕES: Sala dc Retinióea da CPI.. naRui Eaplanada Bom Jeaua. Vn. das OS ia 12 bons.
83 3313-1100 OU lieitacatktoavisia^maiJ.coin. Edita]; www hoavisu.pb gov.br t www tce.pb.gov.br

Boa Vista • PB,24 de foerdto de 2021.
FERNANDO VIEIRA DE OLIVEIRA NETO

PREGOEIROOFICUL

Prefeitura Municipal
de Mulungu

EXTRATO

PREFEITURA SIUNICJPAI. DE MULUNGU

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisi(òcs parceladas de Mnleriais de Expedientes e Oidilicos pan as Secretarias Municipais
e Fundo Municipal dc Saúde, até dezembro de 2031. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de
Preços n°ADOOOO 1/2021-Alade Registrode Pteçosn'03/202ü, decorrente do processoliciOlònomoda
lidade Pregão Preseocisln'036/2020, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORORtXTA.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Mulungu: 20.100 GABINETE DO PREFEITO - 04
122 1002 2003 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO - 20.200 - SE
CRETARIA DE ADMINISTRAÇAO-04 122 1002 2004-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINTSTRAÇÃO-20.400 SECRETARIA DAAGRICULTURA-20 122 1002
2009 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DASECRETARIA DEAGRICULTURA-20,500 SECRE
TARIA DE EDUCAÇÃO ECULTURA- 12 36! 200» 2014 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA - MDE - 12 361 200» 2060 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS
DO FNDE - 20.600 SECRETARIA DE SAÜDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - 10 301
2005 2025 MANinENÇÃODAATENÇÃO BÁSICADESAÚDE-PAB nXO-BLATB- 103022020
2029 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE- 10 301 2005
2053 MANUTENÇÃO DE PRtXiRAMAS DO SUS • PAB e FNS - 20.700-SEC. DE TRAB. AÇÃO
SOCIAL - FUNDO MUN. DE ASS. SOCIAL - FMAS - Oí 244 1002 2037 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SEC. DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL • O» 244 2010 2059 MANUTENÇÃO
DE OUTROS PROGRAMAS DO FNAS • 08 122 2004 2065 MANUTENÇÃO DOS CONSELHOS
TUTELAR£S-20.80a-SECRETARIADEINFRAESTRUTURA.|5452 l0022CUl MANUTENÇÃO

eiWUWb V3

artiW «AoefKve*'****^»»^ •* ̂ -eteea^^wwN» >i»<i**iW
«we** iWr ••*•>» «««e^a * *ewt«■■ |i< w«W ewi

IIHAHMiN'■iCMXf M OTOBH
ovMiian le Bcw

rwfwf^oevra

a «MHM
4 «WWI

ftiwiuMae^q

iw ••■•■■ «tk

OlW<« â
naea e>ue«>awii ♦t'•

ksopu» <

(6 «5i25i
«vuM»3BQ«nun

BtlM OMIB 00 VM» WNMm «■UMSU
«wivwMMan

9VMUV%*
•« «MM 00 aw M fW^MWaMH

•vrwwieoMB

N*ie

, , ve **W»e»«i»te»iio. .
^ ^ *ew.* • pyls 6k •■ ■"■■< •! "*«

ovowanMo
ae4 0i«oie'nk
•emusoetiu

■ vMM Ma>neior

;i •• xin«c<p*«A 9> »*>■<-«««'■

HiiMH» WI|I»*W^ la*^ MMMa trjlowa
e6w • Z l •• «e

■j i«'»iBiWii» ii» <<4a^itw «tf»

o ««•<)«»«»
MÉOMW^aoyiBOoa iJitBM pJHíiiO

UOtOlCn 00 0MH*
■BWB WMfW

■ iwj ■ w nioii fii'!* > ftum*01*

11K0«M>Ma MH
«niVUlM

««••«M lUtaii ■)
P^l —

» O» «41« • >1-<zt invo «vo.AWCO n om#
«a®sw*lo-^ftkixo^coaarts •* im • i i i i n»
«PCC^atON w!—LIJO b*M3«« »>«»MCM>iCK>«\<J»C0«W«(M
•eBWpO«cuvrw<oaiw»oiticie#rccw<iffic .
i«o OMh CO«A«8iar«(C >00*1 Iji^lj »
ajoiOnuuNo»***"»*^ kUfiitae.«MM>d««»Mri«»-*-w<.

•- — ■■•'■niii a»»
tMMWJI TitMMBH 0*OM

jl 101 >»J '■.■■■<
UrtUMIOMI'- ' *

VWVNd

«•«M*
im-^TK

<• 03 a
»<p>0iii tpt*i£« • cm li (•■
**•> n a«Bt^ M««

■OMn^Moio- ftfaeitbi^ioeo^viaeei^eíu^reevewiaea
■»<—^a ii'^i aaiiaiii»iiiian ai«JtM4—1^

w«0M««aaMtai»«aauM0^«aMKaj0c^ia lo; afaliHi a ik w a
aatcOMH B-aa-s ae.aaewawakoseew-ieeF^aesewilveiU
*«awiM ■•ree»*iia««)a^ei.*

IMMMI dl «lUMIlM OTOilM
0T9uai MOMV

m »«a«
«Mirai m I

I »a «HlN (4M a ««» aa kt
la ca »ji^0ia> rvtfa»<i.Tvw ev9>jOB<

. »1 Ottgyo» *-ia kt»ag ^ >'I I li H •
• ■■M a»"*! «♦««<* aiao

iwaiwJeaaeuni otscim*
«oaikfMtOOM

wai«M0rtM»w*^»0^*0a—i»wi«rt0»
■■WOwa0M«

n«i<pM« otmv H MnvrrvoiMrw
lau a taMz a e «rf > «aifi «0w«

nsotsi-fUiwDii
n(enywaa3oe«>CEi*fa« «nan B-toji «efl^euio f *ee»i
s»ioaíi*i K Mco viOMOH aasoa* m twm : B' >« *«111 feB<TTiMa<
«3WOBB OT (I III II !■ liW I lllIlOW I l*W >11 (IIIB 11100 ij l l
fttlâS vuis k B' M •'«ui »»eoaneo • aM "a • «BMaa

Uxaw*

caOMiAUCvBtQ-iotiMrviX)!!*'JoxasB wubia 93 N3?evma
a <K zn r u' m * «ai H ivr>ritoK^8oi;ixíM 01 w m * I ta '

r««S8«M CO Ml ire f irm BT U(>*izJ rre9>rv3 J3 d (Z9 li W> l« -iQil
•ikOaaOO ao a iBaaarj ■■.■lai ..ii o CgotJW ■ Waiai
NM«M w«*»aei «^na» irxtfSXO^ •• a*a« j a anar «n

(Bicn «M-«cii «otecMAr «'Bowrmoaaa
ttowB-»fqu»iwep>j<oacBaw-imiewp<aBO»«cB0»»
iMaMBic0MnaieB<ii*Bas9»' uvs^iamoBiaiavwmc
n • ■1*1011 M9na^D*iQi/aM ev kiau* ioebbi ais bmc h b*
tio^)>j9ua9iiiai«a ■(■>ttoTri<i>rMT*>o^o»00'>CTtt'U»P»i
«13 am B • ■■ • i«ii «fMca «p • irm* loveat A id I

r B DDKKW CBBa M « ■•■Mos^iaoifv
BC OyMtfMO •fS4MBWK»«aB«1BÚBV1IBMD*ia«»iB<aVt«q
ev5r4«wei-teenieaeBewB-WBieeiewfw eerw 6fl BOvoFízv
BOOfMuwi* wgiMB lacaa»»' inwwnwawxo^aw* ■
BmfSVanSB^^MraaBWarMWuBMiovCeiGO iMUa»

lHglCilWI»B>*HBBi^B^MrBB1BrCl#a>
eemnie»* «emu»

»vm iKwwpef >BaimMaM f»k9aei*(a6n.*r#cii»*«>rMiB«>i
HOiMÍV aM>«a r «e* ai «o-imv** yoz a •
«BaaaaBeeaaaBkveaarkB (Zoeun.* al>w« ewH «
-eei »<scX90< «eeM a aaeMae Hwe» a *4 «eiiM • "B B

fl iyBoeimtri teona

■■laiiiaatramBaa
<i*>an«z t»i a >*r^ te*» >.>»■ 11 mm

•az«ae.*aB,eB
aeee»i»jiiMO.aflBna .

OO9r0B0Oca M
«MWM

«BBM cE^i BaV B • >B » ««B a
kzmwzi kl a ••'<««> B*»<v»owaiiftM«MB*ai
|iaaa*a>r>eati>a kSk:.>CK0^«<«^aaa«ia«M

aaB I eea^BO' a wi i a—

caw «••M ««ue laoaie

BWeaBwe nzEewueMeBaaFxatfTMBBBMOmBarBk
B* Bt«i*r»x«a.#'#«3eawM>i7vaiswD>i»iii#a>«iov»ee
■aB33teOwaai*a » ra aaviBa taMta er^ceu» «TMÍB

e CO e»'praia

SBEar

BBWWBOBUftH
.ja*a<PeaaB»BBiV

1#WWW10Be9
♦C^SS IO0J CkAUaC
••z»aaB
Baei-XAtiu
B eai* BtBMUUI HPj I f 93 liPftBOO rb PB *z*> * a llf z
B BrvBinkt^KK^MtT.kBjacwr^v^-aaakaB a ■ i«n n ranaa
lei fii*•*■'■ • —^* y-n-i^CT?,.ewe^)^M<«*e)eei«aBeiBeiB

»aei<^*e^BWer 11»i»B>aiW ii>raC'Baw-WeMirai
u nBMre 09*14 7» laocrn I <a i« «•'«f r>-(LrPiVrw » vcisc •tsij.ua*
MKoTBVicoiii r«rk3rA«<4r«K«'iav3>i-«rf««i«'-Ar^nriiii»a
la^i ̂ menjaa* niii i n aB'»«'a'apaaMB*er'gaMa iBiei««a
««B 8 «Ma- «aa a*«r*>*4 • am a »t<i •• a bubh
wwwi *a «imB • («rve • «ee^B •"•oaMe ««eaí a «auww e B^ei
MaaraiaraaiB«B»»«r((rapa4 4iBaiu4aBBB «B iqImi a»«a«»»
aaB aa k ic& k Cp» « a •aa» «Oi > a •

BBVrnaBBBuá
meawaaaK M-I

B>««OOOifBeir»
• ■Bi ■■ «mima — . .
aaBa4«Uiaf «BBa» tlBiaon^nae^aBaz aiaaaB •

4HBOH ll"li4«BlBia8B»4a
uaBaa a oaeeaura «MH

lemwBdaaw

•aa

winbpwaaom
OD «ucb B «9>awe9HJ BMi «aoia rtn w BBuaxaakffingaMn*
wwr a a^ag aBj é ■
a*a h B (Vin

TútO «pore ib fQ
• emwCTewiasw»
weaar— 4 ka2«t*6,iakaaM maia IB3« arBeaBaeiaB
awrbe a BI a «HafW * w a eaMBae ww waf h a Bafc» •
•BBadatt^Ba*r«BB>i ipkcmnza ik«>rao«i*«wB«s3BgMn
aAwr*io»^i»ienmkmikf>r<M) fvrce»BOnearaii^»#iecorw
BiacMBk ia».urM-«>rw<93«»ca«-«TiniBA)a^B4aaaBva
Be iMiiaBMrN^BBxninar p «OMeie^eeia a»e«B^aB»B
0X3NV 813 (tx^AzB n 0ra iz awi9«i3 • uaamM fM(zi sTMCBne
of^UtW aci p»Q'i^cT»d>« urncB *B»oiBP9arfP8W)*)09SBfnr

3

aaiíceaa

laBMBB B «eoat* w O0*«an B •
•wmw w BooiBarvuMB

reiwewBwne

erewmwfe m»
kZar a aeae a le B - e^ea
wwkrtwraa oieBw oeMaaveeiiwrwodW icoicwaiHiseB a
-imoe*oi»*ja<B» rk^aae raiea a bera

BeBitmzKM aaaikiBwaiMiftii^sa
>iBi>««*zi«wa«a*M'n«ta«n«tc»z*B*a*M*k»*B*<e*R*o-a'
z(' kt '«(* w • iz *K*c* rk •« »aa rr nBihj rtzo rap3i^i4ii«s«Bl M
aoiftaowcrvvâiBavD'* k«»ae>Ba«ii*»kk« ai >iei*«i*a *■'«••
«•ki'a*<r-a*(j't(>tcn«wkiMz«tcB« ir*f«*B«a««fR«zfv
a'U • M • a • a •»• R • k»* 9 'B • a • a • a • R • a < «r* K* B • s *«1 • M • a
• 1 k • ik • (k • II • s>* (• I • z* I k MeatfioBMan rao3«'C«M
aM^fBBOBzTOijsir* «ira liB Bsai •ik(*a»*oi**i2z*40i *n*M'
iz'b *u*(i*n*n<K*a*<:*k« hbbbibji.
>4*eO*PO

• VI p joai .n k I •« '9C' arviirv n smo b imrr m core
zo.s^ikio»' •• 'm*'Pomrv M lan 11x3.*aar b imeera core
BiaoWk zaa>*r40*«w«vmiB;4«'pkra\jn4B4 ««•.« e mBi*
eva^aaa^anMBMfMaearkM eap «ave «aa^Br •;« (0B • eaPe «Be
orarrei b cboi itJzaCbero CmTB)rajCMin
"ríwezBaorPiOTiyo • «nxiir rrka V7Mfei b oitoim coorw} n

wuNiM I iwurproo"?" ro »*• »CfluuMe •«• awe a»a«e«
MB= •• ifs6iE0*i'pwmaicaj» aeiB-e« iwe«e a«e*v*) I e^B*
iM>a »»M-e>iei.B'iaMiwa.mBb'Baie«ie«ieaB»aiBaJi^i seg
aa»T* <ea CiaSBaHae (ema iio: aMM* aa a m 1 >■ e<*c*4bm9
iEn;a«a'MQaiiax;ir"*'«ba4.«d«UMiaa«4akz« iBt.aBaa^
•14 ■! 1 a Ba i«zaiCaaeTazia'g<airfiZBB>*iaiaiea« B*Baa
»Bar3**aa« nMi4iija<,ac4iWB«BazaaBi Bvara»«nea«fBa
a4iien

zK-m-k«-a

l»*CZ»*IZ»
• ')B*B**^-ar
k*K»*B>*a>*IO
fikftkf-riftir
kkWMfzakia
:k4zfkz<-ii(-kn
i*za'«X'f«-»a
i^cn-K-zB-m
ikiS'ka'CR'9it

:kaK'izi-»d-zi2
:>w-kK-GMkn(

B>a.«aiii isa*ej»aBwiB8
aa «B iX II19* I Cs 9B a lABri
MS • H» • u» • ea • MT • GB • Br • IZ*'
' I» • 9*' *a' ar' o*' >a* ar* ar*
' m • la • ra* la • srt* a* • dv*
4S>' w* * o * sSr * Br* 17»* ecr* 8<**
•o* > *9> • 49 * (Br* IB* 89* SB* GB*
GB > cs> > BC • »K • m* Bt* BC* ra*

'ZR>B(>WC>»B-UK*M*llC*CB*
• ea • Bt-m • z«* BK* m* 8»T* erc*
CB • k(i* GS • cB* lit* zn * CR • 6a*
'<ki>ii|ktkfii('ikC*ou*Kc*n*
M' cN* BC • CM * zK* m* ce* ra*

• CK * kic • uc* ca* CK* zc* K*
' M • r«* nc • cK* <e* scttr* •<*

'ikCkBCkCBkza
1*01 • i(k •ab*i»k
I 'Bi '8Zi*Cik
<*Ri-ai*ak-nk
i*Kk*zZk*ai -ai
ri-k;>**kk*ek-,ki
i-a*a-a*i(*B

ii*a>>ak*(T>*CTk*u
8k*9i'

(k*ii<-ai>«i*

• i*Zk*CI*ll*C'l*Z*l*C'k>('Z AMBIC
^B8i • (O az a Cd Be ia • bm * «ii' i.i <
•C8l-ai*0-)«*B*«-*z*zi*B-«l-«í-
raâ«oii «OCMiB i cBeM» icnaii •
izcca* iviB* ic*0i HWai

•ai*0k*o
*zrk*KI*Bl*K)

•Slf«l •C<*ZM 'Bk •
U'B*I(*«* <•*»*•*'
-B-l8-0-B-«-rt-«
k:ka>Bk«kk|k*>l'S|k

0*0 P

I«rBZ3' Kr**c
noc* «OZÍJCBP8 33 rrezere con I
»wB*«a**iarBd»wa4ea^ 8.«
•aa« |«ac* Zk a •«■«Gm 8 •« aMH a
r0o* B '«iBcra corw zvio

•>^aa«B4
•BMaera-Mk
c\< (aiir^arO-rrOBl^Jll&er

«B4 «iiefe •«•• B-ora ;Y!rb.r*4a> rz «ocBds
H U« CCKiUN O:S«0B SOOBZJTT * '^Cl n«»C»* cytTt^tMZO M a»
orMrcvDBs «T3»eu 93 or^.r*. km «a*, 'j «m k7?>M se Ck
'Okiao «Cd roz bSTCiM«• *4 aae «1«*■ • ••

laaa» ••

IBBWB «1-ui se>9e410 oeieeer 90 w
araveujBSM

verwNp0etiiÉ

•s-Bpson

«BBni 90 ibp»* mun
iak;aeaa*#e«z

ijuaBafiaa>vk«a«MKi8ii> iiiPikSicaieaiBBBa
leeijSttM ■■•BpCKrwtMactiwM.ftiertpAoaekraaikBtf «Me
tip«a.«*f kUu«r:*pBei>n«M'rB«k'e*.i't4*ae ii«rB]'k7eeeDUB
aoBne vpBa] a«kkC*j ««j. .• «ziuviz »e aM*4d aroasi aasp
•«a ( «<09 liaij aiep iZpv^TMZ »* <«•<••.) a «au a r<tfie*a>«aMB
aa3»'kUiikBa.Ha:w<Msi »i|//trklkWOv>.cr33C4>eaBia0rwei

UMkBM A a3H0«ilW «TOIIH
«tMibi io obb «e 0t*0pii*

aauea «oMO p rraii
k«ac ^*aB*r

•'Bvecfeiisi^icramictt pacaom

•baiwnBaaatkl. a«Mia«aia»*iii icsarMieBa
«a*a fBi ■ a w r^r ■ erac ■BeBa • T««Ba<i*akkCOaaaB
««••eraMbaweeepMzaever 4«4 »«mka»**4«w<»'aaii«^a
mBbs* Bars (Bao eCMKMMBue 'tnAnaarad l aBiMBaia
' m • wvee CisSncn » ava a» a B xkz» ew • 4BP» kp wda
•IV 8» aa** «Br a «aui • lap a •«.«a *#ie* u* »a a«* «iu«n

kaoBBc B ceaeam epiar
Br9«i0ii M ecwr

a0orC0iiaBi'BBriamii

rOBBBi B «■eeiie eiwB
0V9*viai M otua

MVrCGii

OYIKÍIV I uozaxpokkiasziwaiiaNmii-aiuiaBuaoi